
Uchwała Nr XXVI/245/09 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 3 czerwca 2009r 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Różynach. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.:Dz.U. Nr 142 z 2001r poz.1591 ze 

zmianami ) oraz art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 249 z 2005r, poz.2104 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Pszczółki 

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć w 2009 roku pożyczkę w wysokości 1.900.000zł z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Gdańsku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w Różynach. 

 

§ 2 

Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta do podjęcia czynności formalnoprawnych w zakresie 

określonym niniejszą uchwałą, w tym do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

gminnych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku z zaplanowanym deficytem budżetowym w roku bieżącym, 

niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na jego 

pokrycie.  
 


